
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

29/04/2021

Concurso de Precios 00484
28 - MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 7 de Mayo del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Av. 25 de Mayo 855 - Departamento Contrataciones -Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

50,0000RESMA OFICIO LEGAL 120 GRS UN1

Resma 80grs. Oficio-Legal Temp. Pre.

40,0000RESMA A4 POR 80GS UN2

Resma 80grs. A4 Tempp Premiun

50,0000BOLIGRAFOS FABER TRILUX 032 COLOR AZUL UN3

Boligrafo FABER 032/035 azul

50,0000BOLIGRAFOS FABER TRILUX 032 COLOR AZUL UN4

Boligrafo FABER 032/035 negra

50,0000BOLIGRAFOS FABER TRILUX 032 COLOR AZUL UN5

Boligrafo FABER 032/035 roja

2,0000LAPIZ NEGRO X 12 UNIDADES UN6

Lapiz negro EZCO MITO X12

2,0000CAJA DE CORRECTOR UN7

Corrector lapiz ezco 7ml x 12

1,0000GOMA DE BORRAR PARA LAPIZ TIPO STAEDLER 526-B-30 UN8

EN CAJAS EN CAJAS DE 30 UNIDADES.

Borrador tecnico ezco x40un

2,0000RESALTADOR VARIOS COLORES EN CAJA UN9

Resaltador FILGO

1,0000CAJA DE MARCADORES UN10

Marcador para pizarra 1150x12

13,0000CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA UN11

Cinta empaque 48x50 S/M

45,0000BIBLIORATO TIPO OFICIO UN12

Bibliorato milenio oficio

3,0000HOJAS DE FOLIOS DE NYLON, TAMAöO OFICIO X 100. UN13

Folio Oficio x100 LUMA

1,0000FOLIO A4 x 100 unidades UN14

Folio A4 x100u. LUMA

100,0000SOBRES OFICIOS UN15

Sobre Oficio Ingles 80g. 1385-12x23.

50,0000CARPETA TIPO MANILA (ESPECIFICAR EL TAMAöO) UN16

Carpeta Cart. Manila 240g. Oficio

70,0000CARPETA BASE OPACA UN17

Carpeta base opaca Oficio

20,0000CARPETAS COLGANTES, TAMAöO OFICIO, CON VENTANILLAS UN18

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

29/04/2021

Concurso de Precios 00484
28 - MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 7 de Mayo del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Av. 25 de Mayo 855 - Departamento Contrataciones -Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

MOVILES DE 5 POSICIONES, SOPORTES METALICOS PARA

Carpeta colgante economica

30,0000CARTULINA TAPA DE 170 GRS. MEDIDAS 76 X 56 CM. UN19

ES-PECIFICAR COLOR.

Cartulina escolar color

38,0000BROCHES DE REPUESTOPRA ABROCHADORA 21/6 UN20

Broche dinamit 21/6 x1000

20,0000BROCHE NRO 50 CAJA UN21

Broche dinamit 50 x1000

19,0000caja de clips-especificar numero UN22

Broche clipz EZCO nº 5 x100

17,0000caja de clips-especificar numero UN23

Broche clips EZCO nº 8 x50

49,0000CAJA ARCHIVOS DE LEGAJOS DE CARTON DE 12 CM ALTO UN24

Caja archivo plastico Oficio 12cm

10,0000CAJA DE ARCHIVO DE 41X33X25 CM DE PLASTICO CON UN25

TAPA

Caja archivo pleg. 45x35x25 P/L804

15,0000CUADERNO TAPA DURA DE 200 HOJAS UN26

Cuaderno tapa dura TRIUNFANTE 200hs

23,0000CUADERNO TAPA DURA FORRADO POR 100 HOJAS RAYADO DE UN27

20 A 22 RENGLONES - TIPO RIVADAVIA

Cuaderno tapa dura TRIUNFANTE 100hs

1,0000CUADERNO DE 80 HOJAS TAPA DURA UN28

Cuaderno con espiral 16x21 AMERICA 80h

13,0000LIBRO DE ACTAS DE 200 HOJAS UN29

Libro cor. act POTOSI 2M

38,0000NOTAS ADHESIVAS 7,5 X 7,5.- UN30

Post 75x100 x100 amarillo EZCO.

5,0000SENALADORES ADHESIVOS TIPO BANDERITA. UN31

Banderita adhes. 44x12x125 LIGG

3,0000SACABROCHES TIPO DINAMIT (ESPECIFICAR MEDIDA) UN32

Sacabroches U-FEN 9905-1

11,0000REGLA DE PLASTICO DE 30 CM. UN33

Regla plastica 30cm PIZZINI

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

29/04/2021

Concurso de Precios 00484
28 - MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 7 de Mayo del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Av. 25 de Mayo 855 - Departamento Contrataciones -Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

3,0000PERFORADORA CON BASE DE MADERA UN34

Perforado Super B.S. 102 P/40hs

5,0000ALMOHADILLA PARA SELLO NRO. 3, SIN ENTINTAR, UN35

SIMILAR MARCA EUREKA, O CALIDAD EQUIVALENTE.

Almohadilla metal pagoda nº 3

2,0000TINTA PAR SELLOS DE 55 CM3. BUENA CALIDAD UN36

Tinta para sello x60cc. PAGODA

7,0000MOJADERO CON ESPONJA DE POLIURETANO BASE DE GOMA O UN37

PLASTICO.

Mojadedo plastico goma nº 2

5,0000COLA VINILICA (caracteristicas) UN38

Cola vinicilicax500g

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

29/04/2021

Concurso de Precios 00484
28 - MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 7 de Mayo del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Av. 25 de Mayo 855 - Departamento Contrataciones -Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

10 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago:

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 4


